SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

EDITAL CCTA Nº 26, DE 28 DE JULHO DE 2015.

O Presidente do CONSAD, do Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar, da Universidade Federal de

Campina Grande – UFCG, Campus Pombal, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos

interessados, a homologaçãodo resultado final do concurso público de provas e títulos destinado a selecionar

candidatos para o provimento de 02 (duas) vagas na carreira de Magistério Superior, pertencentes ao Banco de

Professores Equivalentes desta Universidade, em regime de trabalho de tempo integral, T40, com Dedicação

Exclusiva, para a área deCiência de Alimentos, da Unidade Acadêmica de Tecnologia de Alimentos, observando as

disposições do Edital CCTA Nº 015, de 17 de abril de 2015.

ÁREA DE CONHECIMENTO:
CIÊNCIA DE ALIMENTOS- Tecnologia de pescado e higiene na indústria de alimentos

ÁREA DE CONHECIMENTO:
CIÊNCIA DE ALIMENTOS- Tecnologia de carnes, ovos e derivados.

 Prof. Dr. Roberto Cleiton Fernandes de Queiroga
Presidente do CONSAD/CCTA

Campus Pombal/UFCG

Candidato
Prova
Escrita

Prova
 Didática

Exame de
Títulos

Média
 Final

Situação

Sthelio Braga da Fonseca 76,3 85,0 100,0 86,9
Aprovado e
Classificado

Renato Lima Dantas 83,3 84,3 79,7 82,6 Aprovado

Raimundo Bernadino Filho  75,0 83,0 48,8 70,3 Aprovado

Candidato
Prova
Escrita

Prova
 Didática

Exame de
Títulos

Média
 Final

Situação

Bruno Raniere Lins de
AlbuquerqueMeireles

70,7 94,7 100,0 89,1
Aprovado e
Classificado

Luan Pedro Melo Azevedo  72,3 80,0 62,9 72,6 Aprovado